

RFP 14-15 PINEBROOKE BUILDINGS #2 & #3 ROOF REPLACEMENT
QUESTION & ANSWER

Question#1: Is the HCSO going to provide single ply roofing specifications?

Answer #1: Single ply PVC or TPO roofing materials, were determined to be alternates at the pre bid meeting. If a contractor decides to present a single ply alternate bid, the type and other specifications will be at their discretion. HCSO will evaluate each proposal and determine what is in the best interest of the HCSO. The specifications will be determined by the contractor and must meet all local building codes.